DISPENSA Nº 8/2023 – LEI Nº 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ART. Nº 75, II, LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA, em

conformidade com art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, torna público aos

interessados que o Legislativo Municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL – TIPO GASOLINA

COMUM, podendo eventuais interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3

(três) dias úteis a contar desta publicação, oportunidade em que a Câmara Municipal

escolherá a mais vantajosa.

Limite para apresentação de proposta de preços: 10/04/2023, às 10:00 horas

A proposta de preços deverá ser entregue na Secretaria da Câmara Municipal de Lagoa

Grande do Maranhão - MA, sito à Av. 1º de Maio, SN, centro, no horário das 08:00 às

12:00 horas, em dias úteis ou pelo e-mail : cplcmlagoagrandema@outlook.com até a data

limite.

O Edital/Termo de Referência de Dispensa estará disponível no site oficial da Câmara

Municipal (cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.br) ou através do e-mail. Outras

informações poderão ser obtidas na sala do Setor de Contratação, no endereço acima ou

por e-mail: cplcmlagoagrandema@outlook.com

Lagoa Grande do Maranhão – MA, 31 de março de 2023

_______________________________

Raiely de Sousa  Nascimento

Presidente da Comissão de Contratação

Portaria nº 018/2023

mailto:cplcmlagoagrandema@outlook.com
https://portal.cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.br/
mailto:cplcmlagoagrandema@outlook.com